
Rada Miejska w Kunowie 
Komisja Rewizyjna 

Protokół nr 1.2024 
z posiedzenia Komisji Rewizyjnej  

w dniu 17 maja 2024 r.  

 
Obrady rozpoczęto 17 maja 2024 o godz. 14:09, a zakończono o godz. 14:15 tego samego dnia. 

W posiedzeniu wzięło udział 5 radnych. 

1. Jarosław Jałocha 
2. Sylwester Jedlikowski 
3. Darek Różalski 
4. Cezary Szwajda 
5. Donata Zębala 

PRZEBIEG POSIEDZENIA 
 

1. Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie kworum. 
  

Dyskusja:  
Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Jarosław Jałocha otworzył posiedzenie Komisji. Przewodniczący 
Komisji przywitał wszystkich obecnych oraz przybyłych gości. W posiedzeniu brało udział 5 członków 
Komisji Rewizyjnej oraz zaproszeni goście. Przewodniczący Komisji stwierdził kworum do prac 
Komisji.  
 
Lista obecności członków komisji i zaproszonych gości stanowi załącznik Nr 1 do protokołu.  
Przewodniczący Komisji zamknął punkt 1. 
 
 

2. Przyjęcie planowanego porządku posiedzenia.  
 

Planowany porządek posiedzenia 
 

1. Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie kworum.  
2. Przyjęcie porządku obrad.  
3. Wybór Wiceprzewodniczącego Komisji Rewizyjnej. 
4. Zakończenie posiedzenia.   

 
Dyskusja:  
Przewodniczący Komisji Jarosław Jałocha poinformował, że porządek posiedzenia zawiera 4 punkty  
i zapytał, czy ktoś z radnych wnosi uwagi do porządku posiedzenia.  
 
Nikt z radnych nie wniósł uwag do porządku posiedzenia.  
Przewodniczący poddał porządek pod głosowanie.  
 



 
Głosowano w sprawie: 
przyjęcia porządku obrad. 
 
Wyniki głosowania 
ZA: 5, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
Wyniki imienne: 
ZA (5) 
Jarosław Jałocha, Sylwester Jedlikowski, Darek Różalski, Cezary Szwajda, Donata Zębala 
 
Komisja Rewizyjna, w wyniku głosowania jawnego jednomyślnie przyjęła porządek posiedzenia.  
 
Zawiadomienie o zwołaniu posiedzenia Komisji wraz z  porządkiem posiedzenia Komisji stanowi 
załącznik nr 2 do protokołu.  
Przewodniczący Komisji zamknął punkt 2. 
 
 

3. Wybór Wiceprzewodniczącego Komisji Rewizyjnej. 
 
W dyskusji wzięli udział: 
Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Jarosław Jałocha poprosił radnych o zgłaszanie kandydatów na 
Wiceprzewodniczącego Komisji Rewizyjnej. 
 
O głos poprosił Radny Darek Różalski.  
 
- Radny Darek Różalski zaproponował kandydaturę Radnego Cezarego Szwajdy w wyborze na 
Wiceprzewodniczącego Komisji Rewizyjnej.  
 
- Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Jarosław Jałocha zapytał, czy są jeszcze jakieś propozycje?  
 
O głos poprosiła Radna Donata Zębala.  
 
- Radna Donata Zębala zaproponowała kandydaturę Radnego Sylwestra Jedlikowskiego w wyborze 
na Wiceprzewodniczącego Komisji Rewizyjnej.  
 
- Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Jarosław Jałocha poddał pod głosowanie kandydaturę Radnego 
Cezarego Szwajdy oraz Radnego Sylwestra Jedlikowskiego na Wiceprzewodniczącego Komisji 
Rewizyjnej.  
 
Głosowano w sprawie: 
wyboru Wiceprzewodniczącego Komisji Rewizyjnej. 
 
Wyniki głosowania 
SZWAJDA CEZARY 
TAK: 3, NIE: 2 
JEDLIKOWSKI SYLWESTER 
TAK: 2, NIE: 3 
BRAK GŁOSU 
0 
NIEOBECNI 
0 



 
 
Wyniki imienne: 
SZWAJDA CEZARY (3) 
Jarosław Jałocha (TAK), Sylwester Jedlikowski (NIE), Darek Różalski (TAK), Cezary Szwajda (TAK), 
Donata Zębala (NIE) 
JEDLIKOWSKI SYLWESTER (2) 
Jarosław Jałocha (NIE), Sylwester Jedlikowski (TAK), Darek Różalski (NIE), Cezary Szwajda (NIE), 
Donata Zębala (TAK) 
BRAK GŁOSU (0) 
NIEOBECNI (0) 
 
W wyniku głosowania jawnego Wiceprzewodniczącym Komisji Rewizyjnej został Pan Cezary 
Szwajda.  
 
Przewodniczący Komisji zamknął punkt 3 posiedzenia. 
 

 
4. Zakończenie posiedzenia. 
 
Dyskusja: 
Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Jarosław Jałocha poinformował o potrzebie zwołania 
posiedzenia Komisji Rewizyjnej, którego tematem będzie wypracowanie opinii Komisji Rewizyjnej  
o sprawozdaniu Burmistrza Miasta i Gminy Kunów z realizacji budżetu Gminy Kunów za 2023 r. wraz  
z informacją o stanie mienia komunalnego. Przewodniczący poinformował, że w posiedzeniu będzie 
uczestniczyć Skarbnik Gminy Pani Danuta Fijas, która przybliży sprawozdanie. Przewodniczący 
poprosił Radnych o zgłaszanie propozycji terminu posiedzenia.  
 
<dyskusja w tle>  
 
Posiedzenie Komisji Rewizyjnej ustalono na dzień 24 maja 2024 r. godz. 14.00  
 
Przewodniczący Komisji podziękował członkom Komisji oraz gościom za udział w posiedzeniu  
i zamknął posiedzenie Komisji Rewizyjnej.  
 
Nagranie z posiedzenia komisji stanowi załącznik Nr 3 do protokołu (płyta CD). 
 

  

  

 

   

 
Przygotował(a): Paulina Biernat 

 
Przygotowano przy pomocy programu eSesja.pl  


